AVISO DE CREDENCIAMENTO

O MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT, por meio da Secretaria Municipal de Educação torna público o
EDITAL DE CREDENCIAMENTO, para credenciamento de pessoas físicas para prestação de serviços
Transporte Escolar fluvial. Período e local para entrega dos envelopes: de 12 a 17 de fevereiro de 2020, no horário
de 08:00 h. as 12:00 h, na sede da Secretaria Municipal de Educação, na Rua Praça do Congresso, S/N, Bairro:
Centro, Benjamin Constant/AM.
Data para abertura dos envelopes e análise documental: Dia 18 de fevereiro de 2019 às 09:30 na sede da Prefeitura
Municipal de Benjamin Constant, localizado na Rua Frei Ludovico, 750–Coimbra.

Requisitos e/ou documentos: Os procedimentos para participação estarão disponíveis no Edital de Credenciamento,
que poderá ser analisado ou retirado na sede da Secretaria Municipal de Educação ou na Prefeitura Municipal de
Benjamin Constant.

Benjamin Constant (AM), 10 de fevereiro de 2020.